
UCHWAŁA NR XLIII/385/2017
RADY MIEJSKIEJ W KIETRZU

z dnia 26 października 2017 r.

w sprawie  uchylenia uchwały NR XLII/369/2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2017 r., poz. 1875) oraz art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 1 kwietnia 2016 roku o zakazie propagowania komunizmu lub 
innego ustroju totalitarnego przez nazwy budowli, obiektów i urządzeń użyteczności publicznej (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 744 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Kietrzu uchwala co następuje:

§ 1. 
Uchylić w całości uchwałę nr XLII/369/2017 Rady Miejskiej w Kietrzu z dnia 28 września 2017 roku w 

sprawie zmiany nazwy ulicy „PGR Krotoszyn” znajdującej się w miejscowości Dzierżysław, gmina Kietrz.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kietrza.

§ 3. 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od jej ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kietrzu

Damian Bosowski

Id: DC254C13-3B17-490F-8F11-B1BF0A2B7D1A. Podpisany Strona 1




